Campionati Provinciali F.I.S.l. Belluno

i SLALOM GIGANTE 5¢l CLUB_
IVERNALY ORDINE DI PARTENZA TINAAL )
S, UMANA
FISI BELLUNO
Codex: C4FFA0000 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Campionati Provinciali F.1.S.I. Belluno GARA CAL. FED. O REG. N° 50600
COD. ORGANIZZATORI 01053 NOME SOCIETA' SC LIMANA
LOCALITA' Falcade (BL) DATA 24/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PETERLE Edi 9789 NOME PISTA Panoramica
ARBITRO PARTENZA 2177 m
DIRETTORE DI GARA REGHIN Cesare 15375 ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 217 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/052/VE/A
TRACCIATORE CERENTIN Fausto
APRIPISTA - A - BUTTI Benedetta -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C4 - FEMMINILE
1 27355 LEONARDI Valentina 1978 VE 00283 SC NEVEGAL ...
MASTER B9 - MASCHILE
2 3016 ROCCON Giorgio 19488 1949 VE 01053 SC LIMANA .
MASTER B8 - MASCHILE
3 7868 BUSANA Franco 38.58 1958 VE 01055 SC TRICHIANA
4 5676 FERGNANI Marco 69.70 1955 VE 00101 SC VAL BIOIS
5 6988 CORBETTA Lorenzo 140.60 1957 VE 01055 SC TRICHIANA
6 5844 BENINCA' Guido 248.00 1955 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
MASTER B7 - MASCHILE
7 9424 CAVALLO Marco 84.32 1960 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
MASTER A6 - MASCHILE
8 722142 BALANZA Alessandro 1968 VE 00283 SC NEVEGAL ...
MASTER A5 - MASCHILE
9 18556 MONTI Christian 10.77 1969 VE 00026 SC AURONzO
10 18449 FONTANIVE Sandro 60.51 1969 VE 00101 SC VAL BIOIS
11 20623 GASPERIN Stefano 8798 1971 VE 00334 SC FELTRE
12 19885 SAVELLI Massimiliano 195.59 1970 VE 00283 SC NEVEGAL
MASTER A4 - MASCHILE
13 27342 ZEN Andrea 96.50 1978 VE 02037 CIVETTA SKI Cc,uB ...
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NUMERO
CODICE

31954
113310

70939
70331
677999
666696
71380
70735
72166
72011
72168
662606
70597
67348
70851
69695
71385
67284
69705
665694
67457
668043
671882
69102
122637
729150
698784
69301
685338
91057
688209
687675
687689
729151
666760

672071
71686
71373
68441
70596
67675
71919
67978
68413

672362
68597
70664

667568
70575

673601

667641

675940

662482

670872
68619

667726

684740

682796
70226
69526
72064

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
MASTER A2 - MASCHILE
PALLA Luca 86.95 1986 VE
POL Giulio 7511 1984 VE
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
VIEL Nicole 219.26 2011 VE
DARMAN Giorgia 222.01 2011 VE
DAL COL Aurora 231.86 2011 VE
MODOLO Noemi 225,90 2011 VE
BEZ Valentina 215.28 2011 VE
DE BIASIO Giorgia 217.99 2011 VE
MISTRON Ludovica 215.82 2011 VE
DELMONEGO llaria 23497 2011 VE
SCHWARZENBERG Elisabetta 251.25 2011 VE
DE CIAN Chiara 207.79 2011 VE
CRIVELLARO Lucrezia 276.79 2011 VE
DE PRA Matilde 205.36 2010 VE
FABBRI Livia 24428 2011 VE
VIGILANTE Anastasia 27249 2010 VE
BECKER Carolina 251.37 2011 VE
NACCARI Ekaterina 281.86 2010 VE
ROCCON Bianca Benedetta 283.13 2010 VE
CASCELLA Chiara 28449 2011 VE
BURLON Arianna 28844 2010 VE
TORMEN Silvia 288.90 2011 VE
CARAZZAI Chiara 289.72 2011 VE
SACCHET Maite 292.06 2010 VE
TALAMINI Elisa 319.27 2010 VE
MILONE Agnese 326.00 2010 VE
STRAPPAZZON Roberta 356.47 2011 VE
TORMENA Camilla 367.30 2010 VE
DAL ZOTTO Martina 369.73 2011 VE
BRESOLIN Anna 2011 VE
SANTOS MINIER Helen 2011 VE
DE COL Anna 2011 VE
DE SALVADOR Emily 2010 VE
OLIVIER Carlotta 2010 VE
LORENZET Nicole 2011 VE
U14 RAGAZZI - MASCHILE
BEE Leonardo 280.53 2011 VE
CASELLI Federico 220.17 2011 VE
FIORINI  Augusto 212.85 2011 VE
ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca 263.03 2010 VE
CRIVELLARO Lorenzo 287.55 2011 VE
DAL FARRA Filippo 270.12 2010 VE
FOL Daniele 28149 2011 VE
BISOL Edoardo 257.57 2010 VE
AMADIO Rocco 263.67 2010 VE
RADICI Eugenio 265.56 2011 VE
SIMEONE Lorenzo 238.14 2010 VE
DA RIN Gabriele 27224 2011 VE
COSTANTINI Elia 236.92 2010 VE
TAMBURLIN Giacomo 21643 2011 VE
PAT Francesco 267.25 2011 VE
LORENZINI Michele 287.66 2010 VE
BRUGIONI Lorenzo 291.76 2011 VE
FRANCESCHETTI Luca 291.80 2011 VE
RINALDI Angelo Gelani 29222 2010 VE
DE MARCH Massimiliano 327.98 2010 VE
SMALI Giacomo 334.34 2010 VE
TOGNON Giacomo 367.47 2011 VE
VIANELLO Francesco 370.04 2010 VE
REALI Alessandro 39297 2011 VE
BELLUSSI Piermario 397.60 2010 VE
NOBILI  Luigi 2011 VE

COD.

00065
00283

00613
01153
01153
00065
01153
00065
01053
00065
00005
01053
03319
01063
01153
00101
00065
03319
01053
03319
01053
01053
00427
00613
00613
00427
03144
00101
00427
00101
00613
01053
01055
00427
00598

00334
00065
00005
00018
03319
01053
00101
00018
00613
00018
00065
00065
00101
01055
00283
00018
00018
01153
00018
00613
01053
03319
00101
00018
00101
02210

SOCIETA'

SC ARABBA
SC NEVEGAL

PONTE NELLE ALPI
SC ALLEGHE

SC ALLEGHE

SC ARABBA

SC ALLEGHE

SC ARABBA

SC LIMANA

SC ARABBA

SC 18

SC LIMANA

ZOLDO SKI TEAM
SC TAMBRE

SC ALLEGHE

SC VAL BIOIS

SC ARABBA
ZOLDO SKI TEAM
SC LIMANA

ZOLDO SKI TEAM
SC LIMANA

SC LIMANA
CROCE D'AUNE
PONTE NELLE ALPI
PONTE NELLE ALPI
CROCE D'AUNE
SKI TEAM VALLATA
SC VAL BIOIS
CROCE D'AUNE
SC VAL BIOIS
PONTE NELLE ALPI
SC LIMANA

SC TRICHIANA
CROCE D'AUNE
SC LENTIAI

SC FELTRE

SC ARABBA

SC 18

SC CORTINA
ZOLDO SKI TEAM
SC LIMANA

SC VAL BIOIS
SC CORTINA
PONTE NELLE ALPI
SC CORTINA

SC ARABBA

SC ARABBA

SC VAL BIOIS
SC TRICHIANA
SC NEVEGAL

SC CORTINA

SC CORTINA

SC ALLEGHE

SC CORTINA
PONTE NELLE ALPI
SC LIMANA
ZOLDO SKI TEAM
SC VAL BIOIS
SC CORTINA

SC VAL BIOIS
SC DRUSCIE
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
75 703868 LATTANZI Marco 2010 VE 00065 SC ARABBA L
76 663186 RACANO Elia 2011 VE 00101 SC VAL BIoIs L.
77 672068 DE BORTOLI Mattia 2011 VE 00427 CROCE DAUNE ..
78 701188 RAMPINI BONCORI Roman Enrico 2011 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
79 713469 RACCANELLI Jonny 2011 VE 00598 SC LENTIAI ..

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

80 89650 SAIJA Alice 24142 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

81 60189 CECCATO Bianca 290.05 2008 VE 00598 SC LENTIAI

82 66802 BOZZA Anna 207.89 2009 VE 00018 SC CORTINA

83 65397 GEMO Marta 23532 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

84 668932 CARAZZAI Marianna 29292 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE

85 63719 NODALE Alice 22553 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

86 61440 GAZ Giada 235,57 2008 VE 01153 SC ALLEGHE

87 64452 CERRI Marta 25226 2009 VE 01053 SC LIMANA

88 674126 PAIS DE LIBERA Isabella 227.11 2008 VE 00005 SC 18

89 64531 ALBERTI Maia 221.34 2009 VE 00005 SC 18

90 60360 GORZA Alessandra 265.84 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE

91 61948 ZUCCOLOTTO Anna 234.06 2008 VE 01053 SC LIMANA

92 62329 CASELLI Eleonora 220.93 2008 VE 00065 SC ARABBA

93 64262 FEDELI Martina 220.35 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
94 64532 ALBERTI Sveva 228.75 2009 VE 00005 sct1 L.
95 62234 REALI Eleonora 297.79 2008 VE 00018 SC CORTINA

96 65942 VARAGNOLO Anna 337.54 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM

97 64053 BONELLI Anna 340.82 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS

98 65245 GASPERIN Asia 364.40 2009 VE 00283 SC NEVEGAL
99 66289 DEGLI ANGELI Caterina 370.31 2009 VE 00334 SC FELTRE ...
100 65717 DAL MAGRO Sofia 2009 VE 00334 sC FELTRE ...
101 703865 LATTANZI Sofia 2008 VE 00065 SC ARABBA .

U16 ALLIEVI - MASCHILE

102 61422 COSTA Lorenzo 203.89 2008 VE 01153 SC ALLEGHE ...
103 65647 KALTAK Benjamin 267.82 2009 VE 01153 SC ALLEGHE ...
104 61037 LENA Patrick 213.73 2008 VE 01153 SC ALLEGHE ...
105 64140 ZAMA Davide 221.63 2009 VE 01055 SC TRICHIANA

106 65917 SAGUI Kristian 22397 2009 VE 00018 SC CORTINA

107 65211 CASSON Giovanni 239.63 2009 VE 00018 SC CORTINA

108 63868 FONA Federico 248.00 2009 VE 00026 SC AURONZO

109 64183 SCOLA Andrea 276.75 2009 VE 01153 SC ALLEGHE

110 66275 LEVIS Tommaso 250.90 2009 VE 01053 SC LIMANA

111 60431 ZANDEGIACOMO RIZIO" Riccardo 200.57 2008 VE 00018 SC CORTINA

112 62512 COSTANTINO Francesco 264.12 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE

113 662851 RIZZO Mattia 216.87 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

114 64249 PELLEGRINI Federico 249.23 2009 VE 00005 SC 18

115 66436 MAJONI Nikolas 230.46 2009 VE 00018 SC CORTINA

116 60429 DALLA CORTE Marco 233.45 2008 VE 00334 SC FELTRE

17 61330 GLICIDIO Pietro 279.83 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS

118 66133 CRESTANELLO Gabriele 28325 2009 VE 00065 SC ARABBA

119 659357 DE BACCO Isacco 287.11 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE

120 65713 DE GAN Thomas 29296 2009 VE 00283 SC NEVEGAL

121 63690 FINAZZI Leonardo Giovanni 303.93 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

122 62250 FOL Elia 324.14 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS

123 717087 BASTER Diego 361.14 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

124 713552 PADOVAN Davide 2008 VE 00065 SC ARABBA .

SENIORES - FEMMINILE

125 42414 ZASSO Camilla 159.31 2000 VE 00101 SC VAL BIOIS L.

SENIORES - MASCHILE

126 40152 BENINCA' Hermann 96.13 1998 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
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NUMERO
CODICE

54357
53642
46541
58298

51212
49904
667987
51593
55415

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

U21 GIOVANI - FEMMINILE

ZALLOT Maria
CARLI Viola
QUARIGLIO Aurora
TORMENA Paola

U21 GIOVANI - MASCHILE

PEROTTO Lorenzo
CERENTIN Roberto
PRINCIPI Federico Mattia
FLAMINI Vittorio
CALZAVARA Giovanni

ESPOSTA ORE:

PUNTI

175.21

82.87
268.57
125.77

68.87
83.34
192.88
50.30
80.66

16.55

ANNO COM

2006
2006
2003
2007

2005
2004
2005
2005
2006

VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00101
00101
00026
00101

00334
03616
00101
00101
00101

SOCIETA'

SC VAL BIOIS
SC VAL BIOIS
SC AURONZO
SC VAL BIOIS

SC FELTRE
GTBELL1

SC VAL BIOIS
SC VAL BIOIS
SC VAL BIOIS

LA GIURIA

Edi

PETERLE
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